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Liceo Classico -  Tecnico Settore  Economico ( A.F.M. -  S.I.A. -  Turismo) 

Tecnico Settore Tecnologico  ( C.A.T. - Agraria)  -  I,P.S.S.A.R. 

  Cirò Marina 26/05/2025 

Ai Docenti 

Al personale ATA 

Albo on line 

 

 Oggetto: Avvio percorsi di formazione per la Transizione Digitale e ai laboratori di 

formazione sul campo -PNRR DM 66/2023 – a.s. 2024/2025- Formazione del personale 

scolastico (D.M. 66/2023) 

Titolo del Progetto: “DOCENTI 4.0 PER IL FUTURO” 

CNP: M4C1I2.1-2023-1222-P-44197 CUP: B84D23006210006 

 
Si comunica alle SS. VV. che le domande pervenute sono state tutte accolte per poter garantire la più ampia 
partecipazione alla formazione. 

Qui di seguito viene allegato l’elenco degli ammessi: 

Percorsi di formazione sulla transizione digitale (rivolto al personale docente e ATA): 

Curricolo digitale 
  

1 APRIGLIANO RACHELE 

 2 BONOFIGLIO ANTONIO 

3 CALABRETTA FRANCESCO 

4 CARUSO MARIA 

5 CASTIGLIONE IMMACOLATA FILOMENA 

6 CERMINARA VALENTINA 

7 CERSOSIMO VIVIANA 

8 LUCA’ ANNA MARGHERITA 

9 MASINO GIUSEPPINA 

10 NICASTRI LUCIA 

11 ROTA VINCENZO 

12 SPINA SALOMONE 

13 SPATARO MARIATERESA 

14 UNGARO ALESSIO 

15 ZUNGRI FILOMENA 

16 ASTORINO ROBERTA 
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Digital school 
  

1 BALESTRIERI MARIA 

2 BONOFIGLIO ANTONIO 

3 CARUSO FERNANDO    

4 CARUSO MARIA 

5 FLOTTA LUIGI 

6 LETTIERI ALFONSO 

7 MARSILI LOREDANA   

8 MASINO GIUSEPPINA     

9 MASTROIANNI MARIA   

10 NARDELLA ISABELLA 

11 PILUSO CLAUDIA   

12 RUBINO DANIELA 

13 RUSSO SARA NIKI     

14 SALERNO ANTONELLA     

15 SCIARROTTA ANTONIO 

16 SOSTI ANTONIO    

  

Transizione digitale a scuola 
  

1 CARELLI LUCIA 

2 MASTROIANNI MARIA 

3 NARDELLA ISABELLA 

4 PUGLIESE SISSY 

5 SCARAMUZZA MARIA LOREDANA 

6 SCARCELLA ALFONSO    

7 SCIARROTTA ANTONIO 

8 SPINA SALOMONE 

9 UNGARO ALESSIO 

10 BISCEGLIE FILOMENA 

11 CARBONE ANTONIO 

12 GUARASCIO LUCIA 

13 MAGNELLI VINCENZO 

14 PIGNATA MARIA        

15 TURANO SILVANO 
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I rischi della rete 
  

1 MARSILI LOREDANA   

2 MASTROIANNI MARIA 

3 NICASTRI LUCIA 

4 NOVELLO GIUSEPPINA   

5 PILUSO CLAUDIA 

6 PUGLIESE ROSSELLA         

7 PUGLIESE SISSY             

8 RIZZUTI FRANCESCO 

9 SPATARO MARIATERESA          

10 ZUNGRI FILOMENA    

11 NOVELLO LETIZIA 

12 PALETTA GIOVANNI 

13 SALERNO CATERINA 

14 SCERVINA TERESA 

15 SCILANGA PASQUALE 

16 BRASACCHIO ERNESTO 

  

Digitale e privacy 
  

1 BONOFIGLIO ANTONIO 

2 CASTIGLIONE IMMACOLATA FILOMENA 

3 CATANZARO DANIELA 

4 DE BIASI FRANCESCO 

5 GANGALE ROSARIO 

6 LEROSE NICODEMO 

7 LUCA’ ANNA MARGHERITA 

8 LUCENTE ANTONIETTA 

9 MESORACA FRANCESCO    

10 POLLIZZI BATTISTINA 

11 RIZZUTI FRANCESCO 

12 ROTA VINCENZO        

13 SCARCELLA ALFONSO 

14 SCIARROTTA ANTONIO 

15 CERMINARA GIUSEPPE 

16 CICCARELLI MARIO 

17 SICILIANI DOMENICO 

18 BRASACCHIO ERNESTO 
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Percorsi di formazione laboratori di formazione sul campo: 

App e software didattici 
  

1 BALESTRIERI MARIA    

2 FLOTTA LUIGI 

3 MARINO GENNARO      

4 NOVELLO GIUSEPPINA   

5 POLLIZZI BATTISTINA 

6 PUGLIESE SISSY 

7 VENTRICE SOFIA       

    

Innova didattica 
  

1 LUCENTE ANTONIETTA 

2 ROTA VINCENZO        

3 RUSSO SARA NIKI     

4 SALERNO ANTONELLA     

5 SPINA SALOMONE 

    

Innovative teaching 
  

1 BALESTRIERI MARIA    

2 POLLIZZI BATTISTINA 

3 SCARAMUZZA MARIA LOREDANA 

4 RUBINO DANIELA 

5 CERMINARA VALENTINA 

    

Tecnologie inclusive 
  

1 CALABRETTA FRANCESCO 

2 CARUSO FERNANDO    

3 TORZILLI ROBERTA 

4 SCARPELLI ADELINA 

5 CERSOSIMO VIVIANA 

 
In tempi brevi sarà comunicata la calendarizzazione delle attività 

                                                                                                                                       Il Dirigente Scolastico 
 Prof.ssa Emanuela Antonella Lucirino 
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